
Caritas Kindergarten Vinzenz von Paul
Marlene-Dietrich-Straße 25
80636 München
Tel.: 089 54344788-0
Fax: 089 54344788-21
Email: kindergarten-vinzenz-von-
paul@caritasmuenchen.de

Kosten - Gebühren und Beiträge Kindergarten imKindergarten Vinzenz von Paul
Beiträge Gastkind im Kindergarten Vinzenz von Paul
Beiträge ab dem Monat des Wegzugs aus München

Essensgeld 90,00 € pro Monat (ohne Brotzeit)

>4-5 Std. >5-6 Std. >6-7 Std. >7-8 Std. >8-9 Std. >9 Std.

Gastkind 117 € 142 € 167 € 192 € 217 € 242 €

Stand:08.05.2021
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